
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-06-17-007050-c

Найменування замовника: Виконавчий комітет Української міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

24884653

Місцезнаходження замовника: 08720, Україна, Київська область, Українка,
Українка, пл. Т.Шевченка, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

ВК Української МР Закупівля, +380457220682,
valenta2009@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція будівлі дитячого садочку – початкової
школи за адресою: вул. Юності, 3 в м.Українка
Обухівського району Київської області. Коригування.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція будівлі
дитячого садочку –
початкової школи за
адресою: вул. Юності,
3 в м.Українка
Обухівського району
Київської області.
Коригування.

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні будівельні
роботи

1 роб. 08720, Україна,
Київська
область,
Українка,
Юності

від 19 липня
2021
до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Замовник має право здійснити
попередню оплату з урахуванням
положень Постанови Кабінету
Міністрів України від 04.12.2019 №
1070 «Деякі питання здійснення
розпорядниками (одержувачами)
бюджетних коштів попередньої
оплати товарів, робіт і послуг, що
закуповуються за бюджетні кошти»
на строк не більше трьох місяців
виконання Робіт (пункт 1 постанови
КМУ № 1070 від 04.12.2019 - у разі
оформленого рішення головного
розпорядника бюджетних коштів) та
Постанови Кабінету Міністрів
України від 27.12.2001 № 1764 «Про
затвердження Порядку державного
фінансування капітального
будівництва» (зі змінами та
доповненнями) у розмірі 30%
вартості річного обсягу робіт.
Попередня оплата здійснюється
протягом 10 (десяти) банківських
днів після надходження відповідних
коштів на реєстраційний рахунок
Замовника, у встановленому
законодавством порядку, з
подальшим використанням
зазначених коштів виконавцями
робіт, виключно на цілі, визначені
договором про закупівлю.

Аванс 10 Банківські 30

Виконання
робіт

Оплата здійснюється поетапно
проміжними платежами на підставі
підписаних сторонами актів
виконаних підрядних робіт,
складених за формою КБ-2в, актів
змонтованого або встановленого
обладнання і довідок про вартість
виконаних підрядних робіт,
складених за формою КБ-3. Строк
оплати – 10 банківських днів – є
орієнтовним і в будь-якому разі
розрахунки проводяться в період дії
договору

Пiсляоплата 10 Банківські 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

20 757 064,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Кошти обласного бюджету 8000000 UAH

Місцевий бюджет 12757064 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

103 785,32 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 липня 2021 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 липня 2021 11:38 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 липня 2021 11:17

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


